

# Dragør Vinhandel ApS

Kongevejen 20, 2791 Dragør.

CVR-nr. 40 86 08 27

## Årsrapport for 2023

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 3/6 2024.

---

Dirigent  
Søs Hølmer

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailhandel med vin herunder vincafe samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2023.

Årsrapporten for 2023 udviser et resultat på kr. -37.291 og en egenkapital på kr. 37.720 inkl. hensat udbytte kr. 0.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2023

Note		2023	2022
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	569.596	456.742
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleomkostninger	-601.520	-437.589
2	Afskrivninger	-15.188	-15.188
	<b>Resultat før finansiering</b>	-47.112	3.965
	Renteindtægter	236	0
	Renteudgifter	-933	-1.427
	<b>Resultat før skat</b>	-47.809	2.538
3	Beregnete skatter	10.518	-950
	<b>Årets resultat</b>	-37.291	1.588
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	-37.291	1.588
	Udbytte	0	0
		-37.291	1.588

**Balance pr. 31/12 2023**

Note		31/12 2023	31/12 2022
	<b>AKTIVER</b>	kr.	kr.
	Indretning af lejede lokaler	61.105	76.293
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>61.105</b>	<b>76.293</b>
	Deposita	48.704	48.704
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>48.704</b>	<b>48.704</b>
4	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>109.809</b>	<b>124.997</b>
	Varelager	562.241	549.622
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>562.241</b>	<b>549.622</b>
	Debitorer	317.527	171.197
	Øvrige tilgodehavender	943	0
3	Skatteaktiv	6.475	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	6.015
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>324.945</b>	<b>177.212</b>
	Likvide beholdninger	85.146	54.076
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>85.146</b>	<b>54.076</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>972.332</b>	<b>780.910</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.082.141</b>	<b>905.907</b>

## Balance pr. 31/12 2023

Note	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført til næste år	-12.280	25.011
Afsat udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>37.720</u>	<u>75.011</u>
3 Udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.043</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>4.043</u>
Kreditorer	325.532	196.744
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	44
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	474.054	518.806
Gæld til moderselskabet	3.475	3.476
Anden gæld	241.010	107.433
Periodeafgrænsningsposter	<u>350</u>	<u>350</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.044.421</u>	<u>826.853</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.044.421</u>	<u>826.853</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>1.082.141</u>	<u>905.907</u>
5 <b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>		



## Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	503.237	379.704
Pensioner	33.772	32.675
Andre omkostninger til social sikring	6.473	9.115
Andre personaleomkostninger	<u>58.038</u>	<u>16.095</u>
	<u>601.520</u>	<u>437.589</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmidler	0	0
Indretning af lejede lokaler	<u>15.188</u>	<u>15.188</u>
	<u>15.188</u>	<u>15.188</u>
<b>3 Beregnede skatter</b>		
Beregnet selskabsskat	0	44
Udskudt skat	<u>-10.518</u>	<u>906</u>
	<u>-10.518</u>	<u>950</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>6.475</u>	<u>-4.043</u>

4	Anlægsaktiver	Indretning af	
		lejede lokaler	Deposita
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2023	107.963	48.704
	Tilgang	0	0
	Afgang	0	0
	<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2023</b>	<b>107.963</b>	<b>48.704</b>
	Afskrivninger pr. 1/1 2023	31.670	0
	Afskrivninger i året	15.188	0
	Afskrivninger vedrørende årets afgang	0	0
	<b>Afskrivninger pr. 31/12 2023</b>	<b>46.858</b>	<b>0</b>
	<b>Bogført værdi pr. 31/12 2023</b>	<b>61.105</b>	<b>48.704</b>

#### 5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en månedlig ydelse på ca. kr. 15.750. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 3 måneder.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søs Pernille Trier Hørup Hølmer

Dragør Vinhandel ApS CVR: 40860827

### Direktør

Serienummer: 370640a0-643b-42ec-a3de-d1482873cb81

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-06-04 17:55:07 UTC



## Dennis Gersholm Hølmer

### Direktør

Serienummer: 5db71650-7f0b-409b-941c-62900531b141

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-06-05 20:00:50 UTC



## Kasper Kjærsgaard

### Registreret revisor

Serienummer: 93f19615-8e8f-4260-9003-989d0f3dfe1c

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-06-06 05:24:46 UTC



## Søs Pernille Trier Hørup Hølmer

### Dirigent

Serienummer: 56dec24-6299-4ab1-9ecb-e1b4f56f5017

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-06-06 05:51:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: WUTWA-3X5U6-0MID5-YZEJ-BFJ2U-BWYSM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**